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Schwesternschule
St. Claraspital Basel

Vom Roten Kreuz anerkannte Schule

Die Schulleitung erteilt Thnen gerne Auskunft
Kleinriehenstrasse, 4000 Basel

Autocar-Reisen 1968

Lourdes — Nevers — Camarque —
Riviera

Datum: Tage:
24,4, — 1,5. 8 Lourdes - Nevers - Sete - Ars - Genf Fr. 425.—
15.7.—19.7. 5 La Salette - Marseille - mit Rundfahrt in der Camarque

Ste-Marie de la Mer - Rhonetal - Genf Fr. 275.—
25.9.— 4.10. 10 Lourdes - Nevers - Sete - Camarque bis Ste-Marie de la Mer -

Riviera - Nizza - Turin - Grosser St.-Bernhard-Tunnel Fr.540.—

Im Preise inbegriffen Fahrt und gute Hotels inkl. Trinkgeld
Fiir Vereine und Gruppen Spezialpreise

Anmeldung und Auskunft durch:

Theophil Gschwind

Battwilerstrasse 93 4108 Witterswil Tel. 061/83 13 95
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Autocar-Reisen

Datum:
29.3.— 6. 4.
14.—22.10.
10.—20. 4.
11:—17. %
24,—30. 7.
12.—15, 4.
24.4.— 2. 5.
31.5.— 8. 6.
5—13. 9.
5.—20. 5.
4— 8. 9.
3.—11. 10.
2.— 9.10.
22.—-27. 4.
29.4.— 4. 5.
23.—26. 5.
1.— 3. 6.
27.—29. 7.
11.—16. 6.
21.—30. 6.
16.—25, 8.
2— 5. 7.
12.—21. 7.
23.—26. 7.
25.—26. 6.
8.— 9. 8.
29.7.— 2. 8.
30.—31, 7.
16.—17. 8.
3.— 4. 8.
6.— 9. 8.
9.—11. 8.
10.—11. 8.
12.—18. 8.
14.—15. 8.

Erich Saner
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Jahresprogramm 1968

Fabrten an beliebte Wallfahrtsorte

Loreto - Pater Pio - Rom

Rom - Neapel - Capri - Assisi - Florenz - Siidtirol

Nevers - Lourdes

Padua - Venedig - Gardasee - Engadin
Newvers - Lourdes - Riviera - Turin

Madrid - Fatima - Lissabon - Loyola - Lourdes
Dolomiten - Padua - Venedig - Gardasee

Pisa - Siena - Rom - Assisi - Florenz

Newvers - Lourdes - Ars

Schine Carfabrten ins Ausland
Rheinland - Holland - Belgien

Florenz - Pisa - ital. Riviera - Genna - St. Bernhard
Bayrische Konigsschlosser - Wieskirche - Innsbruck

Hamburg - Helgoland - Rbheinland
Italien - Jugoslawien - Ungarn - Osterreich - Deutschland

Bourges - Loireschlisser - Orléans

Berlin-Ost und -West - Ostsee - Dinemark - Schweden
Tirol - Grossglockner - Dolomiten - Nationalpark
Engadin - Tessin - Gotthard

Turin - Monaco - Riviera - Avignon
Grosser St.Bernhard - Mont Blanc - Chamonix - Genf

Oberbayern - Tirol - Arlberg

Miinchen - Salzburg - St. Wolfgang - Berchtesgaden
Sédtirol - Dolomiten - Gardasee - Tessin
Nationalpark

Salzburg - Wien - Worthersee - Siidtirol

Simplon - Borromiische Inseln - Locarno

Anmeldung und Programmbezug:

4227 Biisserach Neumattstrasse 404, Tel. (061) 80 11 10

4000 Basel Lehenmattstrasse 344, Tel. (061) 41 11 00

Pauschal-
preis:

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Er.

Fr.
Fr.
Er;
Fr.

435.—

590.—
360.—

200.—
510.—

880.—
250.—
520.—
440.—

.380.—

.230.—
. 145 —

. 355.—
. 600.—

. 240.—
. 640.—
. 240.—
. 100.—

. 285.—
.105.—

.105.—
.225.—
. 160.—
.100.—
.420.—
. 100.—




225

Krauterzucker

... wohltuend
fir Rachen
und Hals

Familiendose fiir Kleindose Taschenbeutel

zuhause, mit fur den fur unterwegs,

Preisvorteil, Arbeitsplatz, Fr.1.-

nur Fr. 3.20! Fr.1.80 (Wiirfel einzel-
verpackt)

Sie sparen |,
dabei
80 Rappen!

jetzt auch in der handlichen Stangenpackung zu 50 Rappen

Alleinhersteller: Ricola, Richterich & Co., Laufen
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Besuchen Sie Basels

modernstes Modehaus

modehaus pfauen basel

freie strasse 75 basel 239870
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F amlhenschutz — unsere vornehmste Aufgabe
— grossziigige Leistungen bei Mutterschaft ohne Primienzuschlige
— glinstige Primien und keine Franchise in der Kinderversicherung
— sinkende Primien bei steigender Kinderzahl
Schweiz. Kranken- und Unfallkasse K O N K O R D | A
Zentralverwaltung - Telefon 2 65 01
6002 Luzern Bundesplatz
Pauschal-
Datum: Tage: Reiseziel: preis:
12. bis 15. April + Ostern: Paris - Versailles
Stadtrundfahrt mit kundiger Fiihrung Fr.225.—
12. bis 16. April 5 Ostern: Belgien - Holland - Rheinland Fr.325.—
6. bis 11. Mai 6 Beauraing - Holland - Banneux - Rheinland Fr. 355.—
1.bis 6. Juni 6 Loreto - Gascia (HI. Rita) - Assisi - Sotto il Monte Fr.370.—
10. bis 14. Juni 5 Beanraing - Banneux - Rheinland Fr. 275.—
8.bis 11. Juli 4 La Salette - Ars - Paray-Le-Monial Fr.218.—
20. bis 24. Juli 5 Tirol - Salzkammergut - Miinchen Fr. 265.—
1. bis 4. August 4 Tour de Suisse-Fahrt
(Engadin - Tessin - Wallis) Fr. 215.—
6.bis 9. August 4 La Salette - Ars - Paray-Le-Monial Fr.218.—
%; Eiz g; QEEE:E } 5 Beauraing - Banneux - Rheinland Fr. 275.—

Jede weitere Auskunft erteilt gerne:

Pauschalpreis: Inbegriffen ist Fahrt (inkl. Ausflige und Stadtrund-
fahrten), Unterkunft und volle Verpflegung in guten Hotels und
Restaurants.

Von allen Fahrten sind ausfiihrliche Programme erhiltlich.

Autoreisen Basel
Dornacherstrasse 95

. . Telephon 061/35 59 26
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Laufen, Hauptstrasse 40
Tel. 89 63 55

Basel, Steinenvorstadt 75
Tel. 23 52 35

Seit Jahrzehnten bekannt fiir
erstklassige und preiswerte
Herren- und Knaben-
konfektion

Herren- und Knabenhemden
Berufskleider aller Art

Markt-Apotheke

Basel, Marktgasse 5
Telephon 23 49 48

Grosses Lager
in- und auslandischer

Spezialititen
M. Lingeri-Schwyter Prompter Versand und
Hauslieferung
Stebler-Saner, Wasser Wirme Sanitir

Nunningen

Metallwarenfabrik
Tel. 80 44 81

Behaglichkeit in Threm Haus durch fachgemisse

Beratung und Installationen

Tel. (061) 38 88 50

Ziirich, Stauffacherstrasse 45

Tel. (051) 25 67 35

Lausanne,

Avenue de la Gare 44

Tél. (021) 22 86 75

Basel, Allschwilerstrasse 90

CliChéS SChWIttCr AG uD;:e?ggianltgetreue Wiedergabe ist ein Bediirfnis

Unsere Arbeitsgebiete:

Clichés fiir Ein- und Mehrfarbendrucke
Dow-Clichés :

Offsetreproduktion bis Weltformat
Albert-Fischer Galvanos

Kunststoff- + Gummi-Duplikate
Matern + Stereos

Prigeclichés fiir alle Zwecke
Amerikanische Retouchen

Farben- und Industriephotographie
Photo-Vergrosserungen

Unsere Fachleute beraten Sie gerne
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